
 1 

3.pielikums 

SIA “Priekules nami”  

iepirkuma Nr. SIAPN2025/1/PIL 

 nolikumam 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA - VISPĀRĪGAS PRASĪBAS 
2025. gadā veicamiem ēku dabiskās ventilācijas kanālu tīrīšanas un tehniskā stāvokļa 

pārbaudes darbiem. 

 

1. Vismaz piecas dienas pirms darbu uzsākšanas jābrīdina mājas iedzīvotāji par paredzētajiem ēkas 

dabiskās ventilācijas kanālu tīrīšanas darbiem. Brīdinājumā jāietver informācija par veicamiem 

darbiem, izvietojot paziņojumu kāpņu telpās, labi pārskatāmā vietā, norādot plānoto izpildes termiņu 

(uzsākšanas un pabeigšanas laiku), kā arī atbildīgās personas mobilā tālruņa numuru. 

2. Pretendentam jāveic regulārā ventilācijas kanālu tehniskā apkope un apsekošana Pušu saskaņotā 

termiņā. 

3. Ja tehniski nav iespējams veikt dabiskās ventilācijas kanālu tīrīšanu, nepieciešams sastādīt 

ventilācijas kanālu tehniskās pārbaudes aktu, iekļaujot rekomendācijas (risinājumu) dabiskās 

ventilācijas kanālu tīrīšanas darbiem. 

4. Izpildītājs nodrošina visus darba drošības apstākļus. 

5. Pēc regulārās ventilācijas kanālu tehniskā apkopes un apsekošanas pabeigšanas Izpildītājs: 

1) sastāda aktu „Apkures un ventilācijas ierīču tīrīšanas akts” atbilstoši Latvijas Republikas Ministru 

Kabineta 2016. gada  01. septembra noteikumiem Nr.238 „Ugunsdrošības noteikumi”; 

2) sastāda aktu par ventilācijas kanālu tehnisko stāvokli atbilstoši Latvijas Republikas Ministru 

Kabineta 2016. gada  01. septembra noteikumiem Nr.238 „Ugunsdrošības noteikumi”; 

3) sastāda darbu nodošanas – pieņemšanas aktu par faktiski paveiktajiem darbiem, nodošanas -

pieņemšanas aktu par paveiktajiem darbiem Izpildītājs saskaņo ar Pasūtītāja atbildīgo personu.  

6. Pēc ārpuskārtas izsaukuma darbiem, Izpildītājs: 

1) sastāda aktu „Apkures un ventilācijas ierīču tīrīšanas akts” atbilstoši Latvijas Republikas Ministru 

Kabineta 2016. gada  01. septembra noteikumiem Nr.238 „Ugunsdrošības noteikumi”; 

2) sastāda darbu nodošanas – pieņemšanas aktu par faktiski paveiktajiem darbiem, nodošanas -

pieņemšanas aktu par paveiktajiem darbiem Izpildītājs saskaņo ar Pasūtītāja atbildīgo personu.  

7. Iepirkuma apjoms var samazināties atkarībā no Pasūtītāja faktiskās nepieciešamības. 

 

 


